
COMUNE DI DONORI
Provincia del Sud Sardegna

- Copia 1 -
Decreto del Sindaco

N. 1 DEL 04-01-2021

Oggetto: INDIVIDUAZIONE SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEGRETERIA
CONVENZIONATA DI DONORI, BARADILI, SOLEMINIS.-

L'anno  duemilaventuno addì  quattro del mese di gennaio, il Sindaco MELONI MAURIZIO

PREMESSO che i Consigli comunali di Donori, Baradili e Soleminis, con le seguenti
deliberazioni:

Deliberazione n. 35 del 29.12.2020 del Comune di Donori;1.
Deliberazione n. 69 del 29.12.2020 del Comune di Baradili;2.
Deliberazione n. 58 del 30.12.2020 del Comune di Soleminis;3.

hanno convenuto di stipulare una convenzione del servizio di segreteria comunale,
approvando lo schema di convenzione ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 20 agosto 2000 n. 267;

DATO ATTO che con le sopra elencate deliberazioni il Comune di Donori viene individuato
quale Comune capo-convenzione;

CONSIDERATO che è stato individuato quale Segretario comunale il  Dott. Lorenzo Mascia;

CONSIDERATO che in data 04.01.2020 è stata sottoscritta dai Sindaci dei Comuni di
Donori, Baradili e Soleminis la convenzione per la gestione associata del servizio di
segreteria deliberata con le suddette deliberazioni degli Enti convenzionati;

PRESO ATTO che, in accordo con i Sindaci degli Enti convenzionati, si ritiene pienamente
sussistente il rapporto fiduciario di cui al D.lgs n. 267/2000 e D.P.R. n. 465/97 con il
Segretario individuato;

VISTI:
il D.lgs. n. 267/2000;-

il D.P.R. n. 465/97;-



la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’ex Agenzia-

Autonoma dei Segretari comunali e provinciali n. 150/99 e successive modificazioni e
integrazioni,

D E C R E T A

d’intesa con gli altri Sindaci degli Enti convenzionati, il Dott. Lorenzo Mascia, nato a Cabras
il 06.12.1975 C. F. MSCCNZ75T06B314K, viene individuato in qualità di segretario titolare
della segreteria convenzionata di Donori, Baradili e Soleminis.

Il presente atto è trasmesso alla Prefettura U.T.G. di Cagliari – Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali – Sezione Sardegna - ai fini dell’assegnazione del Segretario individuato.

Decreto del Sindaco n.1 del 04-01-2021 COMUNE DI DONORI

Pag. 2



F.to MELONI MAURIZIO
IL SINDACO

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.-
Donori, 05-01-2021
                                                             L’IMPIEGATO INCARICATO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 05-01-2021    al 20-01-2021
Lì  05-01-2021

Letto e sottoscritto a norma di legge.

F.to  MELONI MAURIZIO
Il Sindaco

Decreto del Sindaco n.1 del 04-01-2021 COMUNE DI DONORI

Pag. 3


